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W piątek, 14 listopada 2025 roku - kiedy to przypadał Ogólnopolski Dzień Seniora -
odbyło się uroczyste wręczenie aktów powołania na radnych Miejskiej Rady Seniorów
w Drzewicy II kadencji.

Miejska Rada Seniorów w Drzewicy stanowi organ doradczy i konsultacyjny
reprezentujący interesy osób starszych. Jej celem jest m.in.: zwiększenie udziału
seniorów w życiu publicznym, inicjowanie i koordynowanie działań poprawiających
jakość życia oraz wspierających aktywność osób starszych, a także integracja
środowisk seniorskich na terenie Gminy Drzewica.

W skład Rady wchodzi 15 radnych – mieszkańców Gminy Drzewica, którzy ukończyli
60. rok życia. Są to osoby, które otrzymały wymagane  poparcie seniorów bądź
rekomendacje podmiotów działających na rzecz osób starszych.

Obecnie kończy się I kadencja Miejskiej Rady Seniorów działającej od 2023 roku pod
przewodnictwem Barbary Oliwy. W związku z tym Burmistrz Drzewicy ogłosił nabór
kandydatów do MRS II kadencji.
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Do Urzędu Miejskiego wpłynęło 16 zgłoszeń. Wymogi formalne spełniło 15
kandydatów, uzyskując tym samym status członków Miejskiej Rady Seniorów w
Drzewicy II kadencji, przypadającej na lata 2025–2027.

W skład Rady weszli: Anna Elżbieta Jesionek-Cabaj, Stefan Kowal, Julian Kowalczyk,
Grażyna Urszula Kwiecień, Leokadia Kwiecień, Marianna Janina Macieja, Janusz
Matysiak, Barbara Oliwa, Jadwiga Katarzyna Owczarska, Bożena Anna Sarwa, Stefan
Sobolewski, Barbara Szczepańska, Jadwiga Joanna Szcześniak, Anna Janina Witczak,
Bożenna Włodarczyk.

Wśród radnych mamy siedmioro członków MRS I kadencji oraz ośmioro nowych
radnych.

Podczas uroczystego spotkania w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego radnych –
elektów podjęli: Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, Zastępca Burmistrza
Dominik Niemirski, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Drzewicy Paweł Małek oraz
Sekretarz Miasta Andrzej Krzyżanowski.

Z rąk Burmistrza Janusza Reszelewskiego seniorzy odebrali akty powołania na
członków Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy oraz oficjalne gratulacje, do których
dołączono róże jako wyraz szacunku z okazji Ogólnopolskiego Dnia Seniora.

Gospodarz Gminy Drzewica podkreślił, że Rada stanowi ważny element
społeczeństwa obywatelskiego, dając osobom starszym możliwość wpływania na
decyzje, które ich dotyczą.

Dodajmy, że termin pierwszej sesji Miejskiej Rady Seniorów II kadencji wyznaczy
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drzewicy. Podczas inauguracyjnego posiedzenia
radni senioralni złożą uroczyste ślubowanie.
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